Pref~it.ur~ d~ Munircipi~; d~ Ang&:tubQ
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 280/2023
De 18/10/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, a pa11ir desta data, o Sr. GUILHERME BONECHER,

po11ador do RG 52. ***. **8-9 SSP/SP, para ocupar cargo de Secretária Municipal de Meio Ambiente e

Agricultura, da Prefeitura do Município de Angatuba, no período em que a titular BRUNA ALMEIDA

DE ANDRADE, permanecer afastada por motivo sua Licença Maternidade

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFE ITURA DO MUNIC' E , , fg DE OUTUBRO DE 2023.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 18/ 10/2023 .

B

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br